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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка за донаци (485) 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

     
Приходи 

    Трансфери и донации 
 

985 
 

0 

Вкупно приходи 
 

985 
 

0 

     Расходи 
    

     Капитални расходи 
    Капитални расходи 
 

985 
 

0 

Вкупно капитални расходи  
 

985 
 

0 

     Вкупно расходи 
 

985 
 

0 

     
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување 

 
0 

 
0 
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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка за донаци (485) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

Актива 
    

     Тековни средства 
    Парични средства 
 

0 
 

81 

Вкупно тековни средства 
 

0 
 

81 

     
     Вкупна актива 

 
0 

 
81 

     Пасива 
    

     Пасивни временски разграничувања 
 

0 
 

81 

Вкупно тековни обврски 
 

0 
 

81 

     Вкупна пасива 
 

0 
 

81 


